
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н II Я

0?  м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до р іш енні 
виконкому Тернівської районної у  
міст і ради від 19.06.2019 №270
«Про надання малоліт ній дитині 

статусу дит ини, 
позбавленої батьківського піклуван­
ня , та влаштування до державного 
закладу»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
19.06.2019 №270 «Про надання малолітній дитині статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування, та влаштування до державного закладу», встановлено, 
що:

мати дитини, позбавлена батьківських прав
(рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 28.05.2020); 
батько дитини, позбавлений батьківських
прав (рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 28.05.2020); 
в рішенні виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2019 №270 
«Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, та влаштування до державного закладу» в написанні 
по батькові матері дитини допущена прикра помилка.

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2019 №270 
«Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, та влаштування до державного закладу» такі зміни: 
диспозитивну частину рішення викласти в наступній редакції:
- «мати дитини, позбавлена батьківських прав (рішення 
Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 28.05.2020);
- батько дитини. позбавлений батьківських прав

(рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 28.05.2020)»;
- в попередній редакції по батькові матері дитини замість читати

Голова районної у  м іст і ра§і£ «. /  \  \  * Віталій Солод

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу -І' Олена Міщук


